13/12/2023, 08:40 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=975389&sr=true 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA EXTENSÃO AÇÕES COMUNITÁRIAS - PROEAC

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 139/2023 - PROEAC (11.02.30)
(Identificador: 202479339)

Nº do Protocolo: 23125.029022/2023-45
Macapá-AP, 08 de Novembro de 2023.

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO - PROAD

Título: Solicita alteração de portaria

Sr(a) Pró Reitor(a),

Solicitamos alteração da PORTARIA Nº 0554/2023 referente a Gestão e
Fiscalização do Contrato Nº 21/2022-UNIFAP, celebrado entre a FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ e a EMPRESA C. Q. COMÉRCIO E
SERVIÇOS ALIMENTÍCIOS E EVENTOS LTda, substituindo a servidora Gleice
Aleixo Garcia, em virtude do afastamento integral para qualificação da mesma,
 pela servidora Yasmine Rosa Batista Silva conforme descrito abaixo

Onde consta

Servidor Cargo
Efetivo

Matrícula
SIAPE Função

Israel Negreiros
Barbosa Mendes

Assistente em
Administração2177772 Gestor do

Contrato
Enara Duany Maciel
Pereira

Assistente em
Administração2281194 Gestor(a)

Suplente
Mailson Pinheiro
Campos

Assistente em
Administração2178303 Fiscal

Administrativo

Maycon da Silva
Aleluia

Assistente em
Administração1855649

Fiscal
Administrativo
( Suplente)

Gleice Aleixo Garcia Nutricionista 2128416 Fiscal Técnico

Jefferson da Silva
Picanço

Técnico em
Assuntos
Educacionais

2199049 Fiscal Técnico
(Suplente)

Alteração solicitada para

Servidor Cargo Efetivo Matrícula
SIAPE Função

Israel Negreiros
Barbosa Mendes

Assistente em
Administração 2177772 Gestor do

Contrato

13/12/2023, 08:40 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=975389&sr=true 2/2

Enara Duany Maciel
Pereira

Assistente em
Administração 2281194 Gestor(a)

Suplente
Mailson Pinheiro
Campos

Assistente em
Administração 2178303 Fiscal

Administrativo

Maycon da Silva Aleluia Assistente em
Administração 1855649

Fiscal
Administrativo
( Suplente)

Yasmine Rosa Batista
Silva Nutricionista 2125963 Fiscal Técnico

Jefferson da Silva
Picanço

Técnico em
Assuntos
Educacionais

2199049 Fiscal Técnico
(Suplente)

Atenciosamente,

(Autenticado em 08/11/2023 14:59)
ROBERT RONALD MAGUINA ZAMORA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
Matrícula: 1532469

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 2e73ea9521

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf